

Hyvildparken ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 41 38 36 74

Årsrapport

20. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. maj - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyvildparken ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 38 36 74
	Stiftet: 20. maj 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 20. maj - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Flemming Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og udleje lejligheder og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061.761 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 522.755 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/5 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.061.761
Værdiregulering af investeringsejendomme	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-389.550
Resultat før skat	672.211
Skat af årets resultat	-149.456
Årets resultat	522.755
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	222.755
Disponeret i alt	522.755

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>20/5 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	42.851.375	0
Materielle anlægsaktiver i alt	42.851.375	0
Anlægsaktiver i alt	42.851.375	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.124	0
Tilgodehavender i alt	24.124	0
Likvide beholdninger	97.521	40.000
Omsætningsaktiver i alt	121.645	40.000
Aktiver i alt	42.973.020	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>20/5 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	222.755	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>562.755</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	28.034.588	0
Deposita	648.798	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.683.386</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	435.736	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.868	0
Selskabsskat	173.580	0
Anden gæld	34.695	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.879</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.410.265</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>42.973.020</u>	<u>40.000</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>222.755</u>	<u>300.000</u>	<u>522.755</u>
	<u>40.000</u>	<u>222.755</u>	<u>300.000</u>	<u>562.755</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2020	42.851.375
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.868
Andre finansielle omkostninger	<u>306.682</u>
	<u>389.550</u>

3. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>42.851.375</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>42.851.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>42.851.375</u>	<u>0</u>

Beboelsesjendom beliggende i Hyvildparken i Brande med 26 ejerlejligheder

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Det vurderes ikke at dagsværdien har ændret sig i forhold til anskaffelsessummen i 2020, som er vurderet ud fra et afkastkrav på 4,85%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>20/5 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.470.324	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-435.736</u>	<u>0</u>
	<u>28.034.588</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.244.416</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.470 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 42.851 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Andersen ApS, CVR-nr. 26017270 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.